[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29 »_ноября   2012 год

                                    №_768
Томская область

                                    г. Кедровый

О внесенннннн
В соответствии с Уставом Муниципального учреждения «Культура», в целях реализации закона Томской области от 05.12.2008г. №245-ОЗ «О государственной молодежной политике в Томской области» и создания условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года №45 «Об утверждении  долгосрочной  целевой программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы» следующие изменения:

в долгосрочной  целевой программе «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы», утвержденной указанным постановлением (далее - Программа):

1.1. в паспорте Программы строку «Исполнители целевой программы» изложить в новой редакции:

	Исполнители
целевой
программы
	- Муниципальное учреждение «Культура»;

- Отдел образования Администрации города Кедрового;

- Отдел по труду и социальной политике Администрации города Кедрового;
- Отдел ЗАГС города Кедрового Комитета ЗАГС Томской области;
- ОГКУ «Центр занятости населения города Кедрового».

1.2. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и
источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования <*> 3384,7  тыс. руб., в т.ч.
по годам реализации:

	2012
	2013
	2014
	Всего

	Объем финансирования
	1051,2
	1105,5
	1228
	3384,7

	по источникам финансирования:

	Местный бюджет
	457,7
	475,5
	538
	1471

	Федеральный бюджет (в т.ч. субвенции,
субсидии)

	Бюджет Томской области (в т.ч.
субвенции, субсидии)
	280,0
	280,0
	290,0
	850

	Внебюджетные источники (в т.ч. спонсорская помощь)
	313,5
	350
	400
	1063,5

1.3. внести изменения в раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложив таблицу «Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам и направлениям использования средств» в новой редакции:
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования,

всего (тыс.руб.)
	В том числе (тыс.руб.)

	2012г.
	2013 г.
	2014 г.

	Всего:
	3 384,7
	1051,0
	1106,0
	1228,0

	в том числе:

	- местный  бюджет (прогноз)
	1 471,2
	457,7
	475,5
	538,0

	- областной бюджет (прогноз)
	850,0
	280,0
	280,0
	290,0

	- внебюджетные источники (прогноз)
	1 063,5
	313,5
	350,0
	400,0

1.4. внести изменения в приложение №1 к Программе:
в разделе III «Участие в областных  конкурсах, форумах, с выездом в г. Томск» пункт 3.2 изложить  в новой редакции:
	3.2
	Участие в
Областном конкурсе работающей молодежи «МЫ – молодые!»
	Высокий
	2012
	21
	21

	2013
	22
	22

	2014
	25
	25

в разделе IV Повышение гражданской активности, развитие лидерских качеств»  пункт 4.2 изложить в новой редакции:

	4.2
	Организация «Молодежного парламента»
	Высокий
	2012
	43
	43

в разделе VII «Профориентация»  пункт 8.2 изложить в новой редакции:

	8.2
	Трудоустройство подростков в каникулярное время
	Высокий
	2012
	675,7
	275,7

	100
	300

	2013
	690
	290

	100
	300

	2014
	820
	320

	200
	300

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.

И.о.мэра

               И.В.Назаров
Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной

политике и управлению делами ___________________Ж.Ю.Горячева
«______»________________________2012 год

Раздать:

В дело

Ломакиной И.Г.

Горячевой Ж.Ю.

Синяткиной Г.В.

Синяткина Г.В.
(8-250) 35-187
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года №45 «Об утверждении  долгосрочной  целевой программу «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы»